
Смета расходов МКДОУ "Чебурашка" с.Ленинаул

ft\ебурашка 
щрзаева П.А. 

2024 г.

Образование 775 0700 00 000 00000 000

МКДОУ "Детский 
сад "Чебуращка"с. 

JI-аул
Всего по дошкольным учреждениям 775 0701 00 000 00000 000 23301,254
Расходы на выплаты персоналу 00 000 00000 100 19494,904
выплаты персоналу казенных учреждений 00 000 00000 110 19494,904
Фонд оплаты труда учреждений 00 000 00000 111 14958,452
Иные выплаты персоналу учреждений 00 000 00000 112 19,000
Выплаты привлеченным работникам 00 000 00000 113 3559,948
Взносы по обязательному соцстрахованию 00 000 00000 119 957,504
Выплаты персоналу муниципальных органов 00 000 00000 120
ФОТ муниципальных органов 00 000 00000 121
Выплаты персоналу, за исключением ФОТ 00 000 00000 122
Выплаты привлеченным работникам 00 000 00000 123
Взносы по обязательному соцстрахованию 00 000 00000 129
Закупка товаров, работ и услуг 00 000 00000 200 3801,166
Иные закупки товаров, работ и услуг 00 000 00000 240 3801,166
Расходы в сфере информационно-коммуникационных 
технологий 00 000 00000 242 11,200
Закупка товаров, работ, услуг в целях капремонта 00 000 00000 243
Прочая закупка товаров, работ и услуг 00 000 00000 244 3254,116
Транспортные услуги (ст. 222) 00 000 00000
Арендная плата (ст. 224) 00 000 00000
Услуги по содержанию имущества (ст. 225) 00 000 00000 115,380
Прочие услуги (ст. 226) 00 000 00000 176,821
Страхование (ст. 227) 00 000 00000
Увеличение стоимости ОС (ст. 310) 00 000 00000
Увеличение стоимости М3 (ст. 340) 00 000 00000 2961,915
мягкий инвентарь 00 000 00000
Медикаменты 00 000 00000 12,500
Питание 00 000 00000 2945,250
ГСМ 00 000 00000
печное топливо 00 000 00000
Водоснабжение 00 000 00000 4,165
Прочие хозрасходы 00 000 00000
Расходы в области геодезии и картографии 00 000 00000 245
Закупка энергетических ресурсов 00 000 00000 247 535,850
газ (ст. 223) 00 000 00000 211,950
эл. Энергия (ст. 223) 00 000 00000 323,900
Социальное обеспечение и иные выплаты 00 000 00000 300
Социальные выплаты гражданам 00 000 00000 320
Пособия, компенсации и иные соцвыплаты 00 000 00000 321
Премии и гранты 00 000 00000 350
Капитальные вложения 00 000 00000 400
Бюджетные инвестиции 00 000 00000 410
Приобретение объектов недвижимого имущества 00 000 00000 412
Бюджетные инвестиции на капстроительство 00 000 00000 414
Межбюджетные трансферты 00 000 00000 500
Субсидии бюджетным, автономным учреждениям 00 000 00000 600
Субсидии бюджетным учреждениям 00 000 00000 610
На финансирование муниципального задания 00 000 00000 611
На иные цели 00 000 00000 612



■2
хЫ в форме субсидии 00 000 00000 613

ibie бюджетные ассигнования 00 000 00000 800 5,184
Субсидии юрлицам, ИП, физлицам 00 000 00000 810
Возмещение недополуч-х доходов или затрат 00 000 00000 811
Исполнение судебных актов 00 000 00000 830
По возмещению причиненного вреда 00 000 00000 831
Уплата налогов, сборов и иных платежей 00 000 00000 850 5,184
Уплата налога на имущество и земельного налога 00 000 00000 851
Уплата прочих налогов, сборов 00 000 00000 852 5,184
Уплата иных платежей 00 000 00000 853
ДОУ из средств района 775 0701 99 000 07100 000 7953,398
Расходы на выплаты персоналу 99 000 07100 100 4147,048
Выплаты персоналу казенных учреждений 99 000 07100 110 4147,048
Фонд оплаты труда учреждений 99 000 07100 111 3170,544
Иные выплаты персоналу учреждений 99 000 07100 112 19,000
Выплаты привлеченным работникам 99 000 07100 113
Взносы по обязательному соцстрахованию 99 000 07100 119 957,504
Выплаты персоналу муниципальных органов 99 000 07100 120
ФОТ муниципальных органов 99 000 07100 121
выплаты персоналу, за исключением ФОТ 99 000 07100 122
Выплаты привлеченным работникам 99 000 07100 123
Взносы по обязательному соцстрахованию 99 000 07100 129
Закупка товаров, работ и услуг 99 000 07100 200 3801,166
Иные закупки товаров, работ и услуг 99 000 07100 240 3801,166
Расходы в сфере информационно-коммуникационных 
технологий 99 000 07100 242 11,200
Закупка товаров, работ, услуг в целях капремонта 99 000 07100 243
Прочая закупка товаров, работ и услуг 99 000 07100 244 3254,116
Транспортные услуги (ст. 222) 99 000 07100
Арендная плата (ст. 224) 99 000 07100
Услуги по содержанию имущества (ст. 225) 99 000 07100 115,380
Прочие услуги (ст. 226) 99 000 07100 176,821
Страхование (ст. 227) 99 000 07100
Увеличение стоимости ОС (ст. 310) 99 000 07100
Увеличение стоимости М3 (ст. 340) 99 000 07100 2961,915
мягкий инвентарь 99 000 07100
Медикаменты 99 000 07100 12,500
Питание 99 000 07100 2945,250
ГСМ 99 000 07100
печное топливо 99 000 07100
Водоснабжение 99 000 07100 4,165
Прочие хозрасходы 99 000 07100
Расходы в области геодезии и картографии 99 000 07100 245
Закупка энергетических ресурсов 99 000 07100 247 535,850
газ (ст. 223) 99 000 07100 211,950
эл. Энергия (ст. 223) 99 000 07100 323,900
Социальное обеспечение и иные выплаты 99 000 07100 300
Социальные выплаты гражданам 99 000 07100 320
Пособия, компенсации и иные соцвыплаты 99 000 07100 321
Премии и гранты 99 000 07100 350
Капитальные вложения 99 000 07100 400
Бюджетные инвестиции 99 000 07100 410
Приобретение объектов недвижимого имущества 99 000 07100 412
бюджетные инвестиции на капстроительство 99 000 07100 414
Межбюджетные трансферты 99 000 07100 500
Субсидии бюджетным, автономным учреждениям 99 000 07100 600
Субсидии бюджетным учреждениям' 99 000 07100 610
На финансирование муниципального задания 99 000 07100 611
На иные цели 99 000 07100 612
Г ранты в форме субсидии 99 000 07100 613
Иные бюджетные ассигнования 99 000 07100 800 5,184
Субсидии юрлицам, ИП, физлицам 99 000 07100 810
Возмещение недополуч-х доходов или затрат 99 000 07100 811
Исполнение судебных актов 99 000 07100 830
По возмещению причиненного вреда 99 000 07100 831



хга налогов, сборов и иных платежей 99 000 07100 850 5,184
ллата налога на имущество и земельного налога 99 000 07100 851

(Уплата прочих налогов, сборов 99 000 07100 852 5,184
Уплата иных платежей 99 000 07100 853
ДОУ по госстандарту 775 0701 19 401 2201Г 000 15347,856
Расходы на выплаты персоналу 19 401 2201Г 100 15347,856
Выплаты персоналу казенных учреждений 19 401 2201Г 110 15347,856
Фонд оплаты труда учреждений 19 401 2201Г 111 11787,908
Иные выплаты персоналу учреждений 19 401 2201Г 112
Выплаты привлеченным работникам 19 401 2201Г 113 3559,948
Взносы по обязательному соцстрахованию 19 401 2201Г 119
Выплаты персоналу муниципальных органов 19 401 2201Г 120
ФОТ муниципальных органов 19 401 2201Г 121
Выплаты персоналу, за исключением ФОТ 19 401 2201Г 122
Выплаты привлеченным работникам 19 401 2201Г 123
Взносы по обязательному соцстрахованию 19 401 2201Г 129
Закупка товаров, работ и услуг 19 401 2201Г 200
Иные закупки товаров, работ и услуг 19 401 2201Г 240
Расходы в сфере информационно-коммуникационных 
технологий 19 401 2201Г 242
Закупка товаров, работ, услуг в целях капремонта 19 401 2201Г 243
Йрочая закупка товаров, работ и услуг 19 401 2201Г 244
Транспортные услуги (ст. 222) 19 401 2201Г
Арендная плата (ст. 224) 19 401 2201Г
Услуги по содержанию имущества (ст. 225) 19 401 2201Г
Прочие услуги (ст. 226) 19 401 2201Г
Страхование (ст. 227) 19 401 2201Г
Увеличение стоимости ОС (ст. 310) 19 401 2201Г
Увеличение стоимости М3 (ст. 340) 19 401 2201Г
мягкий инвентарь 19 401 2201Г
Медикаменты 19 401 2201Г
Питание 19 401 2201Г
ГСМ 19 401 2201Г
печное топливо 19 401 2201Г
Водоснабжение » 19 401 2201Г
Прочие хозрасходы 19 401 2201Г
Расходы в области геодезии и картографии 19 401 2201Г 245
Закупка энергетических ресурсов 19 401 2201Г 247
1*аз (ст. 223) 19 401 2201Г
эл. Энергия (ст. 223) 19 401 2201Г
Социальное обеспечение и иные выплаты 19 401 2201Г 300
Социальные выплаты гражданам 19 401 2201Г 320
Пособия, компенсации и иные соцвыплаты 19 401 2201Г 321
Премии и гранты 19 401 2201Г 350
Капитальные вложения 19 401 2201Г 400
Бюджетные инвестиции 19 401 2201Г 410
Приобретение объектов недвижимого имущества 19 401 2201Г 412
Бюджетные инвестиции на капстроительство 19 401 2201Г 414
Межбюджетные трансферты 19 401 2201Г 500
Субсидии бюджетным, автономным учреждениям 19 401 2201Г 600
Субсидии бюджетным учреждениям 19 401 2201Г 610
На финансирование муниципального задания 19 401 2201Г 611
На иные цели 19 401 2201Г 612
Гранты в форме субсидии 19 401 2201Г 613
Иные бюджетные ассигнования 19 401 2201Г 800
Субсидии юрлицам, ИП, физлицам 19 401 2201Г 810
Возмещение недополуч-х доходов или затрат 19 401 2201Г 811
Исполнение судебных актов 19 401 2201Г 830
По возмещению причиненного вреда 19 401 2201Г 831
Уплата налогов, сборов и иных платежей 19 401 2201Г 850
Уплата налога на имущество и земельного налога 19 401 2201Г 851
Уплата прочих налогов, сборов 19 401 2201Г 852
Уплата иных платежей 19 401 2201Г 853
Муниципальные программы МР "Казбековский 
район" 775 0701 00 000 00000 240



лка товаров, работ, услуг в целях капремонта 775 ------ 1̂99 900 41120 243
/ 775 99 900 41120 243
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Мрочая закупка товаров, работ и услуг 01 000 00000 244
Прочая закупка товаров, работ и услуг 775 244
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